
Zarządzenie nr 96 /2007 
Burmistrza Borku WIkp. 

z dnia 12 listopada 2007 roku

w sprawie', projektu budżetu gminy na rok 2008.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 i art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zmianami) oraz art. 179 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) zarządzam, 
co następuje:

§1.1. Ustalam projekt budżetu gminy na rok 2008 zgodnie z zał. do niniejszego 
zarządzenia.

2. Projekt budżetu gminy podlega przedłożeniu w Biurze Rady Miejskiej 
Borku Wlkp.

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZ
inż. i

B

tyarijańczak


